[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От           04.08.2022              №           29        .
О   поощрении  Благодарственным письмом
Собрания Корсаковского городского округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа», ходатайства вице-мэра, директора департамента социального развития, решения комиссии по награждению Собрания Корсаковского городского округа от 03.08.2022г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Собрания Корсаковского городского округа за высокие спортивные достижения, вклад в развитие физической культуры и спорта в Корсаковском городском округе и в связи с празднованием Дня физкультурника:
- Игнашкина Михаила Владимировича, тренера муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Флагман»;
- Крюкову Анастасию Владимировну, инструктора-методиста муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Флагман».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа.
Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз